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Из турнирной базы данных Chess-Results http://chess-results.com
Moscow Open 2018_C 
Федерация : Россия ( RUS )
Турнирный директор : 4129890 Akhmetov, Artiom
Главный арбитр : 4156927 Izraelyants, Karen
Контроль времени : 90 minutes with 30 second increment from move 1
Город : Moscow
Number of rounds : 9
Tournament type : Швейцарская система
Расчет рейтинга : Междун. рейтинг
Дата(ы) : 2018/01/27 по 2018/02/04
Рейт.-Ø : 1815

Последнее обновление04.02.2018 15:04:03
Ст.ном. Имя Рейт.Межд. ФЕД. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Очки 

66 IM Saiyn Zhanat 2377 KAZ 1 ½ 0 ½ ½ ½ ½ ½ 1 5
90 CM Urazayev Arystanbek 2346 KAZ 1 1 ½ 1 1 0 0 1 0 5,5

127 Primbetov Kazbek 2263 KAZ 0 1 0 ½ 1 1 0 ½ 0 4
162 WFM Serikbay Assel 2188 KAZ 0 0 1 1 0 0 1 0 ½ 3,5
165 WFM Nurgali Nazerke 2182 KAZ 0 1 0 ½ 0 ½ ½ 1 1 4,5
52 Bauyrzhan Arnash 2045 KAZ ½ 0 1 ½ 1 0 0 1 1 5

165 Zhukenov Aituar 1857 KAZ 1 0 ½ 0 1 ½ 0 1 1 5
274 Sagatay Zholbaryskhan 1505 KAZ 0 0 1 0 1 ½ 1 1 0 4,5
13 Iskichekova Nadezhda 1743 KAZ 1 1 1 0 0 0 1 0 ½ 4,5

Обзор игроков для KAZ
Результаты последнего тура для KAZ
Тур Bo. Ном. Имя Рейт Очки Результат Очки Имя Рейт Ном.
9 17 90 CM Urazayev Arystanbek 2346 5½ 0 - 1 5½ FM Yeletsky Ivan 2406 46
9 49 62 Salemgareev Tagir 2381 4 1 - 0 4 Primbetov Kazbek 2263 127
9 50 66 IM Saiyn Zhanat 2377 4 1 - 0 4 Makoveev Ilya 2196 159
9 69 165 WFM Nurgali Nazerke 2182 3½ 1 - 0 3½ Marzano Carlo 2269 123
9 88 212 Atakishiyev Elmar 1914 3 ½ - ½ 3 WFM Serikbay Assel 2188 162
9 32 52 Bauyrzhan Arnash 2045 4 1 - 0 4 Dubnikova Anastasia 1864 87
9 64 140 Sergeev Andrey 1907 4½ 1 - 0 4½ Sagatay Zholbaryskhan 1505 274
9 87 165 Zhukenov Aituar 1857 4 1 - 0 4 Petrovsky Nikita 1622 245
9 6 13 Iskichekova Nadezhda 1743 4 ½ - ½ 4½ WIM Melnik Galina 1849 10



сервер Chess-Tournament-Results: Chess-Results.com           Страница 2 / 2 создано 12.05.2024 05:42:11

Ст.ном Группа
81 A
43 A
130 A
162 A
118 A
52 B
128 C
165 C
16 D2
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Подробности игрока для KAZ

Тур Ст.ном. Имя Рейт.Межд. ФЕД. Очки Рез.
IM Saiyn Zhanat  2377 KAZ Rp:2319 Очки 5

1 178 Ufimtsev Egor 2132 RUS 3,5 w 1 
2 9 GM Boruchovsky Avital 2542 ISR 6 s ½ 
3 11 IM Bocharov Ivan 2534 RUS 6 w 0 
4 149 Dolsonov Ayusha 2218 RUS 3,5 s ½ 
5 139 Kesidis Odyseas 2244 GRE 4,5 w ½ 
6 129 FM Garayev Kanan 2260 AZE 4 s ½ 
7 131 FM Gurvich Vitaly 2259 RUS 3,5 w ½ 
8 187 Navrodskiy Boris 2101 RUS 4 s ½ 
9 159 Makoveev Ilya 2196 RUS 4 w 1 

CM Urazayev Arystanbek  2346 KAZ Rp:2501 Очки 5,5
1 202 Efremov Vladislav 1995 RUS 3,5 w 1 
2 23 IM Khanin Semen 2458 RUS 6 s 1 
3 31 IM Sindarov Javokhir 2429 UZB 6,5 w ½ 
4 35 IM Kozionov Kirill 2423 RUS 6 s 1 
5 13 IM Tsydypov Zhamsaran 2523 RUS 6 w 1 
6 1 GM Nabaty Tamir 2658 ISR 7,5 s 0 
7 22 IM Zakhartsov Vladimir 2472 RUS 6,5 w 0 
8 33 GM Ushenina Anna 2423 UKR 5,5 s 1 
9 46 FM Yeletsky Ivan 2406 RUS 6,5 w 0 

 Primbetov Kazbek  2263 KAZ Rp:2254 Очки 4
1 16 FM Sorokin Aleksey 2511 RUS 6 s 0 
2 185 Nuristani Iman 2104 RUS 4 w 1 
3 58 FM Murtazin Bulat 2394 RUS 5,5 s 0 
4 195 WFM Varshini V 2062 IND 3,5 w ½ 
5 197 Zaika Daniil 2043 RUS 3,5 s 1 
6 60 IM Mischuk Dmitry 2382 UKR 4,5 w 1 
7 73 FM Karpenko Artem 2370 RUS 5 s 0 
8 34 IM Faizrakhmanov Ramil 2423 RUS 5 w ½ 
9 62 Salemgareev Tagir 2381 RUS 5 s 0 

WFM Serikbay Assel  2188 KAZ Rp:2133 Очки 3,5
1 51 IM Korchmar Vasiliy 2399 RUS 6 s 0 
2 69 Beletsky Alexey 2374 RUS 5,5 s 0 
3 208 Burhanov Vassily 1934 RUS 3 w 1 
4 76 FM Boiarintsev Vitaly 2364 RUS 4 w 1 
5 101 Bykov Oleg 2327 RUS 5 s 0 
6 97 IM Borisenko Viacheslav 2330 UKR 4 w 0 
7 213 Ivanov Artem T. 1903 RUS 2,5 s 1 
8 70 Saveliev Alexei 2373 RUS 5 w 0 
9 212 Atakishiyev Elmar 1914 AZE 3,5 s ½ 

WFM Nurgali Nazerke  2182 KAZ Rp:2225 Очки 4,5
1 55 FM Sanzhaev Darsen 2397 RUS 6 w 0 
2 113 FM Uraev Ivan 2304 RUS 4,5 s 1 
3 98 FM Babarykin Stanislav 2328 RUS 4 w 0 
4 100 FM Shapiro David 2328 RUS 2,5 s ½ 
5 106 FM Pogosyan Stefan 2312 RUS 5 w 0 
6 188 Odegov Artem 2091 RUS 4 s ½ 
7 198 Vetokhin Ilia 2031 RUS 3 w ½ 
8 207 WFM Vrtiakova Anna 1963 SVK 3 s 1 
9 123 Marzano Carlo 2269 ITA 3,5 w 1 

 Bauyrzhan Arnash  2045 KAZ Rp:1952 Очки 5
1 111 Tereshechkina Taisiya 1686 RUS 3 w ½ 
2 81 Garmash Aliona 1909 RUS 3,5 s 0 
3 99 WCM Bondareva Daria 1805 RUS 3,5 w 1 
4 83 Badzgaradze Elena 1903 RUS 3 s ½ 
5 85 Yakimova Mariya 1883 RUS 3,5 w 1 
6 26 WIM Maletina Tatiana 2213 RUS 6 w 0 
7 64 Tskhadadze Anna 1997 RUS 4 s 0 
8 79 Esaulova Marfa 1923 RUS 3 s 1 
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9 87 Dubnikova Anastasia 1864 RUS 4 w 1 
 Zhukenov Aituar  1857 KAZ Rp:1596 Очки 5

1 324 Zuev Yuriy 0 RUS 3 w 1 
2 76 Pugachov Vladimir 2059 RUS 5,5 s 0 
3 313 Lee Hyuk 0 KOR 4,5 w ½ 
4 1 FM Bolshakov Anton 2297 RUS 6,5 s 0 
5 233 Kurilov Amuo 1666 RUS 3,5 w 1 
6 236 Neklyudov Taras 1659 RUS 5 s ½ 
7 318 Sorokin Mikhail 0 RUS 4 w 0 
8 238 AFM Osipenko Ivan 1644 RUS 3 s 1 
9 245 Petrovsky Nikita 1622 RUS 4 w 1 

 Sagatay Zholbaryskhan  1505 KAZ Rp:1755 Очки 4,5
1 110 Gutsulyak Nikolay 1985 RUS 5,5 s 0 
2 176 Tonkoshkur Daniil 1832 RUS 4,5 w 0 
3 314 Petrosyan Sedrak Z 0 RUS 0,5 s 1 
4 194 Finkelstein Alexander 1791 RUS 3,5 w 0 
5 204 Maciulaityte Barbora 1766 LTU 4 s 1 
6 179 Glotov Semen 1829 UKR 4,5 w ½ 
7 182 Tyurin Artem 1820 RUS 4,5 s 1 
8 163 Ghazaryan Raffi 1867 ARM 3,5 w 1 
9 140 Sergeev Andrey 1907 RUS 5,5 s 0 

 Iskichekova Nadezhda  1743 KAZ Rp:1898 Очки 4,5
1 28 Kurmakaeva Zakariya 0 RUS 2 s 1 
2 6 WFM Khropova Larisa 2028 RUS 5,5 w 1 
3 3 WGM Bogumil Tatiana 2143 RUS 5,5 w 1 
4 1 WGM Strutinskaia Galina 2223 RUS 7,5 s 0 
5 5 WFM Samusenko Ramziya 2087 RUS 5 w 0 
6 11 Butneva Larisa 1788 RUS 4 s 0 
7 7 WFM Malinicheva Lidia 2010 RUS 5 w 1 
8 8 WFM Khramtsova Irina 1950 RUS 5 s 0 
9 10 WIM Melnik Galina 1849 RUS 5 w ½ 

Все подробности  данного турнира находятся на http://chess-results.com/tnr328742.aspx?lan=11
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